
 

COMUNE DI MALESCO 
Provincia del Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

Originale 
 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO SEGRETERIA COMUNALE 

N. 326 DEL 24/12/2021  
 
OGGETTO: 
Presa d'atto ed approvazione della graduatoria del concorso pubblico per la 
copertura di n.1 posto di operaio specializzato - autista - categoria B, posizione 
economica B3 CCNL regioni ed autonomie locali,   a tempo pieno ed 
indeterminato.           

 

L’anno duemilaventuno del mese di dicembre del giorno ventiquattro, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA COMUNALE 

 

Nominato con provvedimento del Sindaco del 01/06/2019, ai sensi dell’art. 109 comma 2 del D. 
Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il bilancio di previsione pluriennale 2021/2023 approvato con Deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 5 del 14/04/2021; 
 
Accertata la disponibilità effettiva relativamente all’impegno di spesa riportato nella parte 
dispositiva della presente determinazione; 
 
Visto: 
- La propria Determinazione n. 231 del 24/09/2021 con la quale è stato approvato il bando di 
concorso pubblico, per esami, per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 Operaio 
Specializzato Autista addetto ai servizi manutentivi cat. B posizione economica B3 ed il relativo 
schema di domanda; 

- Deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 26/11/2021 di nomina della Commissione 
esaminatrice. 

- Il bando di concorso, pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente e pubblicato per estratto sulla Serie 
speciale Concorsi della Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 87 del 02/11/2021 con 
scadenza per la presentazione delle domande in data alle ore 12.30 del giorno 02.12.2021; 

 

 



- La propria determinazione n. 311 in data 06.12.2021, con la quale sono stati ammessi al concorso 
pubblico i candidati in possesso dei requisiti richiesti e sono stati esclusi i candidati che non 
possedevano tali requisiti; 

-I verbali della commissione giudicatrice N.1 – 2 – 3 e 4 concernenti le operazioni concorsuali ed 
accertato che tali operazioni si sono svolte regolarmente, nel rispetto della disciplina contenuta nel 
regolamento per la disciplina dei concorsi e delle selezioni e della mobilità esterna, approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 10 in data 11.02.2015, esecutiva; 

Preso atto che è stata predisposta apposita graduatoria di merito, da parte della commissione 
giudicatrice; 

Ritenuto di dover recepire le operazioni concorsuali ed approvare, quindi, la graduatoria di merito 
scaturita a seguito del concorso pubblico; 

Tutto ciò premesso e considerato; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e smi; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e smi; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento per la disciplina dei concorsi e delle selezioni e della mobilità esterna; 

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro; 
 

DETERMINA 
1) Di prendere atto e approvare, per i motivi indicati in narrativa, gli atti della commissione 

giudicatrice e la relativa graduatoria di merito del concorso pubblico per la copertura di n.1 
posto di operaio specializzato - autista – categoria B, posizione economica B3 CCNL regioni ed 
autonomie locali, a tempo pieno ed indeterminato che si riporta nell’allegato 1 costituente parte 
integrante del presente provvedimento; 

2) Di nominare vincitore del concorso pubblico il candidato RAMONI Simone residente a 
Malesco classificatosi al primo posto della graduatoria di merito; 

3) Di comunicare a ciascun concorrente l’esito della selezione; 

4) Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa della presente determinazione, 
ai sensi e per gli effetti dell’art.147 bis del D. Lgs. n. 267/2000 come introdotto dall’art. 3 
comma 1 della Legge n. 213/2012;  

5) Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del servizio finanziario per i 
conseguenti provvedimenti.  

 
Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                          SALINA Dr. Antonella 



  
 
 
 

 

 
  
Lì, 28/12/2021  

 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 28-dic-2021 al 12-gen-2022. 
 
 
 

 
Il Segretario Comunale 

Salina Dott.ssa Antonella 
 

 



 

 
Allegato 1 
 
 
 
 

Nr. Nominativo Punteggio 
prima prova 
scritta 

Punteggio 
prova orale 

Totale 

1 RAMONI Simone 28/30 28/30 56/60 
2 STOPPINI Mauro 24/30 24/30 48/60 
3 CARETTI Davide 22/30 25/30 47/60 
4 CONTI Stefano 23/30 23/30 46/60 
5 CAVALLI Matteo 21/30 21/30 42/60 

 
 

 
 


